

LACTOSE FREE

Lactose Free Crunchies

Nr. art:	3856
Description produit:	Lactose Free Crunchies
Code EAN produit:	5412158026026
Code EAN carton	5412158045669 (x 1) 5412158026033 (x 12)
Code douanier:	19053299
Ingrédients:	sucre, graisse végétale (palme), farine de BLÉ, produits LAITiers secs sans lactose* (13,6%), NOISETTE (6%), beurre de cacao, poudre de cacao, dextrose, farine de BLÉ entier, pâte de cacao, arôme, émulsifiant (lécithine de SOJA), GRAISSE DU BEURRE sans lactose*, lactase, sel, agent de levage (bicarbonate de sodium), sirop de sucre au caramel. PEUT CONTENIR DES TRACES D'AUTRES NOIX *Sans lactose (<0,01%)
Allergènes:	Contient fruits à coque, gluten, blé, soja, lait. Ne contient pas graines de sésame, poissons, céleri, mollusques, crustacés, oeufs, moutarde, lactose, anhydride sulfureux et sulfites, lupin, arachides, avoine.
Poids net:	100 g
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	9,0 cm L x 6,8 cm H x 6,0 cm P



	portie/portion	
	100 g	25 g
Energie kJ	2233	558
Energie kcal	535	134
Matières grasses	32,6 g	8,2 g
lipides saturés	16,2 g	4,1 g
Glucides	50,3 g	12,6 g
sucres	31,7 g	7,9 g
Fibres alimentaires	2,6 g	0,7 g
Protéines	8,9 g	2,2 g
Sel	0,37 g	0,09 g

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28
www.damhert.com - info@damhert.be

